41 × 5 50 51 54 55? 159E et 6 58 59 61 62 63 251
GAI²FSN² Π^F ρ^{P?VS} Γ^{AM} O Z^{MWC2P} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; GR-M Ev; PS-AU s Cas at N*

apostoli 5 54 159E; AM-A?: αποστολοι 05 431 614 876 1292 1611 2138 2412 illi 6 50 51 58 59 61 62 63 251 GAIFSN Π^F ρ^{PVS} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TO} Δ^B κ^V Ω^W V^S; FU; GR-M Ev; PS-AU s PAL-R; FU; GR-M Ev; PS-AU s Cas

verō 5 autem 55 159E; AM-A h igitur 50 54
ergo 51; LUC; PAL-R quidem 6 58 59 61 62 63 251
GAIFSN Π^F ρ^{PV2S} Γ^{AM} O Z^{MWCP} Q Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZ2GRBV} σ^{WRHU} λ^{M2P} Λ^{LH} C Σ^{TO} Δ^B κ^V Ω^W V^S; FU; GR-M Ev; PS-AU s Cas quidam ρ^{V?} M Φ^{Z?} λ^{M*} Σ^C Δ^{LM} X
dimissi 55
abierunt 54 55 × ρ^P O
gaudentes ibant FU (Var)
e co[n]s[pectu] 55* in co[n]s[pectu] 55²

HI Is 8,35 (1003,11): cf Is 27,7/... et praecipiebat (praecipi- ebant S'O) ne in nomine Christi loquerentur .../Is 27,8
LUC par 19 (233,57): vocantes, inquit, apostolos caesos eos dimiserunt, praecipientes ne loquerentur in nomine Iesu ulli hominum/ PAL-R 75 (184,9): secundum scributram Ac | tuum apostol[o]rum dicentes: et vocantes ap[os] | tolos ccesos eos d[i] | miserunt, pre | cipientes, ne loquerentur | in nomine Ie(s)u[u] | ulli hominum/

41 A-SS Coronati 20 (778A): qui passi sunt (+ pro nomine domini B) Elig 2,6 (698,30): qui propter nomen sanctum tuum passus est Felix Thib K 35 (276): sanctus vero Felix episcopus voce laudis dicit: deus, gratias tibi ago, qui me dignatus es pati pro nomine tuo Irenaeus Lugd 3,7 (466,22): cf 8,20/... gratias tibi ago, domine Iesu Christe, quod propter nomen tuum haec pati merui Isidor 10 (334C): deo gratias referebat, quia dignus est habitus pro nomine domini Iesu contumeliam pati Julius Veteranus 4 Lc 21,12 (52,20): et dixit: domine Iesu Christe, pro cuius nomine haec patior, te deprecor ut cum tuis sanctis martyribus spiritum meum suscipere digneris Marius 13 (582): respondit B. Asterius, ... ita et nos immeriti peccatores pro nomine eius sustineamus tormenta Nazarius (330,37): beatus vero Nazarius ibat gaudens a conspectu principis/Ps 69,2 (332,42): letus effectus: quod dignus esset pro domino ista pati .../cf 4,17 Serenus 3 (518,11): paratus sum pro nomine eius pati/cf 1 Cor 9,23 ABD 6,22 (634): erant

vero ipsi gaudentes et alacres apostoli dei gratias deo agentes, quia digni habiti essent, ut pro nomine domini paterentur AM exh 61 (248): vapulabant apostoli et congratula- bantur .../Ecl 9,8 AM-A cfl 12 (918,14): Mt 5,12/... apostoli ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine Iesu contumeliam pati h 12 (1015,67): Lam 3,5/... Lucas testimonium perhibebat dicens: ibant autem apostoli (× N) gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine Iesu (eius μ) contumeliam pati .../Num 11,11 AMst Gal 6,14 (67,10): Gal 6,14/tunc, inquit, caesi exierunt apostoli de concilio gaudentes quia digni habiti sunt pro nomine Christi contumeliam pati q 119,5 (360,18): sancti viri ... tribulationes et damna et reliqua exitia vel contumelias non aegre tule- runt, sed et grataanter acceperunt, sicut et nostri apostoli, qui caesi gavisi sunt, quia digni habiti (habeti NF) sunt pro nomine (nomini G²A) dei contumeliam pati/cf 2 Cor 12,10 q ap 2,1 (419,11): si sponte pro dei nomine cruciatus poe- nasque subeamus 1 Th 1,6.7 (213,14): persecutiones pas- si sunt gaudentes quia digni habiti sunt pro nomine domini contumelias (contumeliam C, contumelia N) pati AN Ps sen 21,15 (96,9): Rm 5,7/... tamquam cera liquescens, quia postquam Christus ascendit in crucem, postea omnes sancti gaudentes (× MN) cooperunt tribulationem pro ipso sustine- re propter spem futurae retributionis muneric .../Ps 21,16 AN Ver s 13,1 (83,2): isti sunt s(an)c(t)i qui pro nomine

| | τοῦ συνεδρίου | ὅτι | κατηξιώθησαν | | ὑπὲρ τοῦ ὀνόματος |
|---|----------------------|---------|--|-------------------|---------------------|
| | | | ~ υπὲρ τοῦ ονόματος | κατηξιώθησαν | του χριστου |
| | | | ~ υπὲρ τοῦ ονόματος | (του) Ιησου | (του) Ιησου |
| | | | ~ υπὲρ τοῦ ονόματος | του κυριου Ιησου | του θεου |
| | | | ~ υπὲρ τοῦ ονόματος | του χριστου | × |
| | | | ~ υπὲρ τοῦ ονόματος | του κυριου | κατηξιώθησαν |
| D | concilii | quia | pro nomine | ignominias p[ati] | κατηξιώθησαν |
| K | [con]ciliī | quod | digni habiti essent | domini Iesu | κατηξιώθησαν |
| L | concilii | quoniam | pro nomine | | κατηξιώθησαν |
| P | concilii | quia | pro nomine | Christi | κατηξιώθησαν |
| I | concilii consilii | quod | pro nomine | Iesu | κατηξιώθησαν |
| | | | | × | digni habitati sunt |
| F | concilii consilii | quoniam | digni habiti essent | pro nomine | ... [nomi]ne |
| G | concilii | quoniam | digni habiti essent digni habiti sunt | pro nomine | dignati ssent |
| S | concilii | quoniam | digni habiti essent | pro nomine | dignati essent |
| V | concilii | quoniam | digni habiti sunt | pro nomine | digni habitati sunt |
| | | | | | digni habitati sunt |
| | | | | | digni habitati sunt |
| | | | | | U domini |

consilii Σ^{T*}; LUC (Var)

quia 5 54; AMst; PEL Phil; CAr; PS-AU s quod 51
55 159E Z^{*2}; LUC; PAL-R; GR-M Jb (1/5); M-M?; S-Mo?
quoniam 6 50 55 58 59 61 62 63 251 GAIFSN ΠΠ ρ^{PVS} Γ^{AM}
Ο Z^{MWC2P} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO}
Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; AM-A; FU; GR-M Jb (4/5), Ev; [GR-M];
CAr (Var); BED; PS-AU s Cas; RES-R 6873

pro nomine digni habitati sunt 5: υπὲρ τοῦ ονόματος
κατηξιώθησαν × ECM Var h pro nomine domini
Iesu dignati essent 50: υπὲρ τοῦ ονόματος του κυριου
Ιησου κατηξιώθησαν ECM Var k pro nomine Christi
digni habitati sunt 54: υπὲρ τοῦ ονόματος του χριστου
κατηξιώθησαν ECM Var m pro nomine Iesu digni habitati
sunt 51 159E; PAL-R; PEL Phil (Var): υπὲρ τοῦ ονόματος (του)
Ιησου κατηξιώθησαν ECM Var i j pro nomine × digni
habitati sunt LUC; PEL Phil (Var): υπὲρ τοῦ ονόματος
κατηξιώθησαν × ECM Var h pro nomine domini digni
habitati sunt LUC (Var); PEL Phil: υπὲρ τοῦ ονόματος του

d(omi)ni no(n) | vincula, non carceres, non exilia, non mor-
tem ipsam, non ulla torme(n)ta timuerunt, quin immo omnia
fortiter tolerantes regnorum caelestiu(m) meruerunt esse
participes AN Ver s 15,3 (89,16): cf Rm 1,29.30; cf Eph
6,16/hoc fecerunt beati mar tyres, qui pro nomine d(omi)ni,
ut diximus, non catenas, non tormenta neq(ue) mortes timu-
erunt, quin immo o(m)nia fortiter tolerantes regnorum cae-
lestium meruerunt esse participes/Eph 6,17 APO 3,12

κυριου κατηξιώθησαν 378 607 digni habitati essent pro
nomine Christi C Σ^{TCO} Δ^{LM2B} X; cf PS-AU s: κατηξιώθησαν
υπὲρ τοῦ ονόματος του χριστου ECM Var c digni habitati
sunt pro nomine Christi F Φ^Z Δ^{M*}; AMst Gal; PEL Phil
(Var); FU; CAr 1Th: κατηξιώθησαν υπὲρ τοῦ ονόματος του
χριστου ECM Var c digni habitati sunt pro nomine Iesu 6
59 62 63 GAISN ΠΠ ρ^{PVS} Γ^A Ο Z^{MWC2P} QM Φ^{ETMZGRBV}
σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} κ^V Ω^W V^S; FU (Var); GR-M; [GR-M]; CAr Phil;
BED; AM-A; PS-AU s Cas; RES-R 6873: υπὲρ τοῦ ονόματος
(του) Ιησου ECM Var d e digni habitati sunt pro nomine
domini 61 Γ^{M2} Θ^{AM} θ^V; AMst 1 Th digni habitati sunt pro
nomine dei Iesu 58 digni habitati sunt pro nomine Iesu
Christi 251; CAr 2Cor digni habitati sunt in nomine domini
Γ^{M*} digni habitati sunt pro nomine Iesu Christi domini
θ^B digni habitati sunt pro nomine dei AMst q: υπὲρ τοῦ
ονόματος του θεου 103 876 digni habitati sunt pro nomine
eius CAr Phil (Var); AM-A (Var): κατηξιώθησαν υπὲρ τοῦ
ονόματος αυτου ECM Var b

(66,197): Ps 102,1-5/cum ergo ad multas infirmitates a dia-
bolo inflictas sanandas, multas a deo correptiones patienter
pertulerit anima, vel diversas, ut supra dictum est, pro eius
nomine illatas gaudens sustinuerit passiones, fasciculus
murræ 11,21 (265): cf 1 Cor 2,19/... pro eius nomine
gaudens vulnera suscipiendo: sicut illi qui in Actibus aposto-
lorum, cur nomen eius gentibus praedicarent, virgis caesi,
gaudentes ibant a conspectu concilii Iudeorum .../cf Ct 8,2

| | ἀτιμασθῆναι | 42 | πᾶσάν | τε δε | ήμέραν | ἐν | τῷ ιερῷ | καὶ |
|---|------------------|----|-------|----------|--------|----|---------|-----|
| D | contumeliam pati | | omni | autem | die | in | templo | et |
| K | Iesu | | omni | a... | die | in | templo | et |
| L | contumeliam pati | | omnem | autem | diem | in | templo | et |
| P | contumeliam pati | | | omnique | die | in | templo | et |
| I | contumeliam pati | | omni | autem | die | in | templo | et |
| F | contumeliam pati | | omni | autem | die | in | templo | et |
| G | contumeliam pati | | omni | autem | die | in | templo | et |
| S | contumeliam pati | | omni | autem | die | in | templo | et |
| V | contumeliam pati | | omni | autem | die | in | templo | et |

42 desunt 32 52 53 56 57 60 67 69 70 72 73 74 251 262 271 ρ^{WAD} μ^{BA} ψ^L graz adsunt 55 159E ρ^{PVS} || 55 omni a<...([utem suppl. Berger]; tqua Buchanan> die <in t?>emplo et in do<...|[mibus non suppl. Berger]; mib[us non suppl.] Buchanan> cessabant ... ammantantes dñm<...[if[m xpm suppl.] Berger/Buchanan]> ρ^P au<...>emplo <...>eir<...> do<...>on cessabant ... et euan<...>antes ρ^{S*} omni<...> Z^{P*} eu<...>angelizantes Φ^{Z*} omni<...> Δ^{M*} dñm <...> iflm || diae C cira Θ^{M*} corr. Θ^{M2} domo I; domos bis scr. 63* corr. 63² noc X cessebant Φ^G uenuntiantes 50* corr. bene nuntiantes 50² nunciantes 54 aeuangelitzantes 61; euangelizantes 62; aeangelizantes 159E ρ^S; euangelizantes S Π^F Σ^O; euagelizantes Γ^M; euangelizantes θ^{B*} corr. aeuangelizantes θ^{B2}; euangelizantes σ^R; eu^{unglitzantes} Α^H euangelizare θ^V xph 58* del. 58² christum/xristum ihiesum 50; iesum/ihesum